ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

. 2022 г. №

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 28 июля 2021 года № 1150-па

В целях обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов к объектам
социальной, инженерной и транспортной инфраструктур, в связи с кадровыми
изменениями и новыми назначениями администрация Губкинского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 28 июля 2021 года № 1150-па «О создании комиссии по
обследованию объектов социальной инфраструктуры, тротуаров, пешеходных
переходов улиц Губкинского городского округа Белгородской области»:

в состав комиссии по обследованию объектов социальной
инфраструктуры в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и
других маломобильных групп населения на территории Губкинского
городского округа Белгородской области, тротуаров, пешеходных переходов
улиц в целях обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов к объектам
социальной, инженерной и транспортной инфраструктур (далее - состав
комиссии), утвержденный вышеуказанным постановлением:

а) вывести из состава комиссии Белоусова Игоря Климентьевича;
б) ввести в состав комиссии:

Фарафонову - заместителя главы администрации по социальному
Наталью Николаевну развитию, председателем комиссии;

в) читать следующее наименование должности:

2

Толмачев - начальник управления жилищно-коммунального
Владимир Николаевич комплекса и систем жизнеобеспечения, заместитель

председателя комиссии;
- в пункте 2 постановления слова «2021 год» заменить словами «2022

год»;
- изложить план обследования («дорожная карта») объектов социальной

инфраструктуры в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов
и других маломобильных групп населения на1 территории Губкинского
городского округа Белгородской области, тротуаров, пешеходных переходов
улиц в целях беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной,
инженерной и транспортной инфраструктур на 2021 год, утвержденный
вышеуказанным постановлением, в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению;

- в пункте 4 постановления слова «Белоусова И.К.» заменить словами
«Фарафонову Н.Н.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов

3

Приложение
к постановлению администрации

Губкинского городского округа
ОТ « ytUe^TBL022 г. № SAg-fltf

План обследования («дорожная карта») объектов социальной инфраструктуры в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других
маломобильных групп населения на территории Губкинского городского округа Белгородской области, тротуаров, пешеходных переходов улиц

в целях беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур на 2022 год

№
пп.

Дата
обследования

объекта
социальной
инфраструк-

туры

Полное наименование
объекта

Адрес объекта Форма
собственности

Ведомственная
принадлежность

Виды
оказываемых

услуг

Категории
населения

1 2 3 4 5 6 7 8
Объекты

1. 03.06.2022 Банк ВТБ Белгородская область,
г. Губкин

ул. Королева, д. 2

Негосударственная Иное Банковские
услуги

Взрослое
население

2. 03.06.2022 Сбербанк России
Дополнительный офис

№ 8592/0300

Белгородская область,
* г. Губкин

ул. Севастопольская,
д. 2 Б

Негосударственная Иное Банковские
услуги

Взрослое
население

3. 08.06.2022 Центральная детская
библиотека

Белгородская область,
г. Губкин,

ул. Чайковского, д. 23

Муниципальная Учреждения
культуры

Информационная,
культурно-

просветительская
деятельность

Детское
население

4. 08.06.2022 Губкинский театр для
детей и молодежи

Белгородская обл.
г. Губкин,

ул. Лазарева, д. 17

Муниципальная Учреждения
культуры

Организация
культурно-
досуговой

деятельности

Детское
население

4

1 2 3 4 5 6 7 8
5. 15.06.2022 Муниципальное

бюджетное учреждение
дополнительного

образования «Детская
музыкальная школа № 1»

Белгородская область,
г. Губкин,

ул. Комсомольская,
Д . 35

Муниципальная Учреждения
культуры

Дополнительное
образование

Детское
население

6. 15.06.2022 Муниципальное
бюджетное учреждение
культуры «Губкинский
краеведческий музей»

Белгородская область,
г. Губкин,

ул. Кирова, д. 1

Муниципальная Учреждения
культуры

Организация
культурно-
досуговой

деятельности

Все
возрастные
категории

7. 22.06.2022 Междугородная
автостанция

Белгородская область,
г. Губкин,

ул. Железнодорожная,
д. 5

Муниципальная Автотранспорт Организация и
координация

работы
пассажирского

транспорта
независимо

от форм
собственности

Все
возрастные
категории

8 - 22.06.2022 Торговый центр Дом
торговли

Белгородская область,
г. Губкин,

ул. Дзержинского,
Д . ИЗ

Иное Учреждения
торговли

Организация
торговли

Все
возрастные
категории

9. 29.06.2022 ОГАУЗ
«Стоматологическая

поликлиника г. Губкина»-
Детское отделение

Белгородская обл.
г. Губкин,

ул. Кирова, д. 34

Муниципальная Учреждения
здравоохранения

Стоматологичес-
кие услуги

Детское
население

10. 29.06.2022 ООО «Единая
управляющая компания»

Белгородская обл.
г. Губкин,

ул. Скворцова, д. 1 А

Муниципальная Иные Платежные
услуги

Взрослое
население

1 1 . 07.07.2022 Сбербанк России
Дополнительный офис

№8592/0308

Белгородская область,
г. Губкин,

ул. Народная,
д. 15 А

Негосударствен-
ная

Иные Банковские
услуги

Взрослое
население

5

1 2 3 4 5 6 7 8
12. 07.07.2022 ООО «Аптека № 73» Белгородская область,

г. Губкин,
ул. Л.Чайкиной, д. 9

Негосударствен-
ная

Иные Социально
медицинские

Все
возрастные
категории

13. 07.07.2022 Муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования «Детская
школа искусств №2»

Белгородская область,
г. Губкин,

ул. Гастелло, д. 14

Муниципальная Учреждения
культуры

Дополнительное
образование

Детское
население

Тротуары, пешеходные переходы улиц Губкинского городского округа Белгородской области

1. 14.07.2022 ул. В.Интернационалистов Муниципальная Коммунальная
сфера

Все
возрастные
категории

2. 14.07.2022 ул. Агошкова Муниципальная Коммунальная
сфера

Все
возрастные
категории

3. 21.07.2022 ул. Маяковского Муниципальная Коммунальная
сфера

Все
возрастные
категории

4. 21.07.2022 ул. 2-я Академическая Муниципальная Коммунальная
сфера

Все
возрастные
категории

5. 28.07.2022 ул. Пролетарская Муниципальная Коммунальная
сфера

Все
возрастные
категории

6. 28.07.2022 ул. Кирова Муниципальная Коммунальная
сфера

Все
возрастные
категории

7. 04.08.2022 ул. Горького Муниципальная Коммунальная
сфера

Все
возрастные
категории

8. 04.08.2022. ул. Белинского Муниципальная Коммунальная
сфера

Все
возрастные
категории

6

1 2 3 4 5 6 7 8
9. 11.08.2022 ул. Раевского Муниципальная Коммунальная

сфера
Все

возрастные
категории

10. 11.08.2022 ул. Фрунзе Муниципальная Коммунальная
сфера

Все
возрастные
категории